[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2014 года
	№  73 .
	пос. Горняцкий

	О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», согласно постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.04.2014 года № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.06.2012 года № 79»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к должностям муниципальной службы Администрации Горняцкого сельского поселения, в случае замещения которых на гражданина в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы Администрации Горняцкого сельского поселения налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», относятся должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Горняцкого сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.06.2012 № 79 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Горняцкого сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.06.2012 года № 82 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину.

Глава поселение                                                                 О.П. Снисаренко

Верно
Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 25.04.2014 года № 73
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения, в случае замещения которых на гражданина в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы Администрации Горняцкого сельского поселения налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

	№ п/п
	Наименование должности

	1. Главная группа

	1.1.
	Начальник отдела экономики и финансов

	1.2.
	Начальник отдела муниципального хозяйства

	2. Ведущая группа

	2.1.
	Заведующий сектором

	2.2.
	Главный бухгалтер

	3. Старшая группа

	3.1.
	Ведущий специалист

	4. Младшая группа

	4.1.
	Специалист первой категории по имущественным отношениям

	4.2.
	Специалист первой категории отдела экономики и финансов

	4.3.
	Специалист первой категории отдела муниципального хозяйства

	4.4.
	Специалист первой категории

	4.5.
	Специалист второй категории по работе с населением

Ведущий специалист                                                    А.М. Ветохина